[image: image1.png]%Wﬁ%&m&%%ﬁ
b

Fua S0 Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130670
'CNPJIME 50,804 076/0001 81 - Fone: (11) 4764-8424 _Fax (11) 4784.8447

Site:ww camarassorogue.5p.gov.br | E-mail: camarassor am. wespgoube
i Roave A Ters do Vinno & Bonis por Natureza
e INDICAGAO N° 56912023
Na 20° SESSAO ORDINARIA
Realizada em 200812023 | Solicita motonivelamento e cascalhamento na
Rua da Praga e na Estada Emil Scaff,
Mombaga.

Excelentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA a0
Excelentissimo Senhor Prefeito seus bons oficios, junto ao setor competente,
visando motonivelamento e cascalhamento na Rua da Praga e na Estrada Emil
Scaff, Mombaga.

i e & Hamme s 30 N 3081 S Gz

JUSTIFICATIVA:

« ANTONO JOSE ALVES MIRANDA 08750025520 an 19082623 0 4451

raraaoiie

A presente solicitagio tem por objetivo
proporcionar melhores condides de trifego nas referidas vias, uma vez que as
mesmas se encontram em precério estado de conservagio (fotos anexas),
causando transtomos dqueles que por elas passam, além de aumentar o fisco
de aciente.

Sala das Sessbes ‘Dr. Jillo Arantes de
Freitas”, 15 de junho de 2023.

'ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)
Vereador

o deumento s do il asoiads gimars
[ e L e A L

e

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 663/2023

Reitera a indicação 569/2023, solicitando Motonivelamento e Cascalhamento na Rua da Praça e na Estrada Emil Scaff, Mombaça

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando reiterar a indicação 569/2023, que solicita Motonivelamento e Cascalhamento na Rua da Praça e na Estrada Emil Scaff, Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

A Pedido de moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de agosto de 2023.

Antonio José Alves Miranda
(Toninho Barba)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/08/2023 - 17:17 12633/2023ag
[image: image4.png]

[image: image2.png]Camara Manicjpal da Edancia Fiurlstica de Fise Rogue

! q Rua S3o Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-670
i CNP.IME: 50,804 79000151 - Fone (1) 7848444 Fax: (1) 4784447
Site: e camarassoroque =p gov.or | E-mai: emarazsorocus(@eamsrassoroaus 2p.a0ux

i Roave A Ters do Vinno & Bonis por Natureza

T o S a0 228 3 B B

i
:
;
&
B
:
:
i
4
:
g
&
f

[image: image3.png]Canmara Manicpal dew Esliincia Fiurbitica de Fio Reogue
3

Rus Sio Pauo, 355 - Jd. Rend - CEP 18136-125 - Caixa Posta 80 - CEP 18130-070
"CNPUIME: 50,804 070/0001 31 _Fone: (11) 4764.8444 _Fax: (11) 4784.8447
Site: ww camarasaoroque sp gov.or | E-mail
i Roave - A Tera do Vino & Bonta por Naturezs

RS TSE B e

i d amars o ANTONO JOSE ALVES WIRANOA 872002520 o 19082029 04481

SRR e et

P e Dt e

Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2023

1